




Sisältyy

Kokoamiseen tarvitaan kaksi henkilöä

Tärkeää!

Kumi ei sisälly toimitukseen, jos olet valinnut polykarbonaattilevyt lasilevyjen sijaan.





Sisältö ja ominaisuudet:

1. Tukevassa kaksiosaisessa räystäspalkissa on integroitu kouru. Myös syöksytorvet
sisältyvät tuotteeseen vakiona, joten voit kerätä sadeveden talteen.

2. Tuuletusikkunoiden manuaaliset avaajat ovat vakiovarustus. Tuuletusikkunoihin saa
haluttaessa automaattiset avaajat edullisena vaihtoehtona.

Automaattinen avaaja 

erikseen

3. Irrota noin 5 cm kalvosta levyjen kaikilta reunoilta ennen niiden asentamista. Poista
jäljellä oleva kalvo välittömästi, kun kasvihuone on valmis. Huomaa, että sen puolen,
jolla on valkoinen kalvo, on oltava ulospäin.

4. Kasvihuone on korkealaatuinen. Siinä on mm. itsekierteittävät ruuvit, jotka tekevät
liitoksista erittäin kestävät. Kuten nimestä käy ilmi, ruuvit luovat omat kierteet.
Itsekierteittävien ruuvien ruuvaaminen vaatii enemmän voimaa kuin tavallisten ruuvien
ruuvaaminen. Siksi suosittelemme käyttämään sähkökäyttöistä ruuvinväännintä.

Manuaalinen 
avaaja

POLYKARBONAATTILEVY

Valkoinen kalvo

PC-levyn kummallakin puolella on ohut kalvo. Toisella puolella kalvo on valkoinen 

ja toisella puolella se on läpinäkyvä. PC-kalvon UV-suojattu puoli on peitetty 

valkoisella kalvolla ja sen on oltava aurinkoa kohti.

Läpinäkyvä kalvo

PC-
levy







  



 



 







Jos valitsit lasin, tiivistä se mukana 
toimitetulla kumilla (J11), kun koko 
asennus on valmis. 

Kumi ei sisälly tuotteeseen, jos olet 
valinnut polykarbonaattilevyt 
lasilevyjen sijaan. 

Tärkeää! 



1. Kiinnitä ikkunan pienat (2 x L01A, 2 x L01B ja 2 x L03A) ja kynnykset (L10, L08B, L08C ja
L08D) toisiinsa käyttämällä mukana toimitettuja osia S01 ja M01.
2. Kiinnitä kynnykset pohjaan osan Z04 avulla. Käytä kiinnittämiseen sähkökäyttöistä
ruuvinväännintä. Lisätietoja on sivulla 7.



1. Kiinnitä 2 x L07B ja 2 x L07C räystään reunaa ja L01A/L01B ja L03A
käyttämällä osia S01 ja M01.

2. Kiinnitä 2 x L23B ja 2 x L23C sekä L01A/L01B ja L03A toisiinsa käyttämällä
osia S01 ja M01.



Asenna tuet 4 x L05A, 2 x L23A ja 
1 x L23D alla kuvatulla tavalla käyttämällä 
osia S01 ja M01. 

Aseta 2 x S01 
pulttikanavaan 
L02G. 

Kiinnitä L02C ja L02D sekä kynnys 
L10 ja kiinnitä L02E, L02F ja L02G sekä 
kynnys 
L08D toisiinsa käyttämällä osia S01 ja M01. 



Aseta 2 pulttia (S01) pulttikanaviin L02A. 
Toinen kiinnittää osan L23B/L23C ja toista 
käytetään myöhemmin osan L05B 
kiinnittämiseen. 

Kiinnitä L02A (6 kpl) sekä L08B/L08C 
ja L07B/L07C toisiinsa käyttämällä 
osia S01 ja M01. 



Aseta ikkunalevyt Y6 
paikoilleen. 

Kiinnitä tuet L04A (6 kpl) yllä kuvatulla tavalla käyttämällä osia 
S01 ja M01. 



Aseta ikkunalevyt Y1, Y3, Y4, Y5, 
Y8 ja Y13 paikoilleen. 

Aseta pultit S01 ja M01 
valmiiksi osiin L02E ja 
L02F ennen 
ikkunalevyjen 
asettamista paikoilleen. Aseta 2 x S01 osan L04B 

kanavaan 

Kiinnitä L13A sekä 
L02C ja L02D toisiinsa käyttämällä osia S01 ja M01. 



Aseta S01 ja M01 valmiiksi osiin L01C ja L01D ennen
kuin kiinnität ne osiin L01A/L01B. Katso kuvat 1 ja 2.

Pulttaa L01C ja L01D levyyn W01 valmiiksi paikalleen
asetettujen osien S01 ja M01 avulla. Kiinnitä ne sitten
osiin L04B ja L02G käyttämällä osia S01 ja M01.

Kiinnitä L01C ja L01D sekä L02C ja L02D/L02E ja
L02F levyyn  valmiiksi paikalleen asetettujen osien
S01 ja M01 avulla, ks. yllä.

Kiinnitä L01C ja L01D sekä L01A ja L01B käyttämällä
osia S01 ja M01.



Kiinnitä L23E (6 kpl) sekä 
L03A ja L03B toisiinsa käyttämällä osia 
S01 ja M01. 

Kiinnitä levyt (2 kpl)
sekä L03B (2 kpl) toisiinsa 
käyttämällä osia S01 ja 
M01. 

Kiinnitä levyt (2 kpl)
sekä L03A ja L03B toisiinsa 
käyttämällä osia S01 ja M01. 

Kiinnitä ikkunan pienat L03B (2 
kpl) sekä kynnykset ja katon 
räystään reunat toisiinsa 
käyttämällä osia S01 ja M01. 



Aseta 3 pulttia (S01) 
pulttikanaviin L02B 
myöhempää käyttöä 
varten. 

Kiinnitä ikkunan pienat L02B 
(6 kpl) 

Pulttaa reunat L06B ja L06C 
sekä L01C, L01D ja L03B 
toisiinsa käyttämällä osia S01 ja 
M01. 



Pulttaa L23B/L23C ja L02B 
toisiinsa pultilla S01, joka on 
asetettu valmiiksi pulttikanavaan. 

Kiinnitä sekä L06B ja
L06C toisiinsa ulkopuolelta 
käsin itsekierteittävällä ruuvilla 
Z0 . Käytä kiinnittämiseen
sähkökäyttöistä 
ruuvinväännintä. 

Pulttaa L23B/L23C sekä 
L01C/L01D ja L03B 
toisiinsa käyttämällä osia 
S01 ja M01. 

Pulttaa L05B (9 kpl) sekä L02A ja L02B toisiinsa pultilla S01, 
joka on asetettu valmiiksi pulttikanavaan. 



Aseta 2 pulttia (S01) osiin L11A ja 
pulttaa ne osiin L02B/L03B 
käyttämällä osia S01 ja M01. 

Aseta ikkunalevyt 
paikoilleen. 

Aseta 4 pulttia (S01) pulttikanaviin L04A. Kaksi kiinnitetään osaan 
ja kaksi osaan L02B/L03B. 

IKKUNA 

IKKUNA 

Aseta lasilevy 
Y9 osan 
L02B/L03B 
kanavaan. 



Aseta 1 x S01 osan L09B ja L09C pulttikanavaan ja kiinnitä 
 sekä L09B ja L09C toisiinsa käyttämällä osia S01 ja M01.

Kun kaikki levyt on asetettu 
paikoilleen, asenna kouruprofiili 
L0 B & L09C. Napsauta se
varovasti paikalleen kumivasaralla. 

Aseta 5 pulttia (2 x S01 ja 3 x S02) pulttikanavaan L14. 
Pulttaa L14 ja L13A toisiinsa käyttämällä osia S02 ja M01. 

OVI-R 
(oikea) 

OVI-L 
(vasen) 

Kun levyt ja ikkunat on asetettu paikoilleen, laita niiden 
ympärille hieman silikonia vesivuotojen välttämiseksi. 



Voit välttää vuodot 
käyttämällä liimaa 
ulosheittäjien 
kiinnittämisen 
yhteydessä (ei sisälly 
toimitukseen). 



9775 



1



Ingår

2

NÖDVÄNDIGA VERKTYG OCH TILLBEHÖR (ingår ej) 

Skyddsutrustning: 
1. Hjälm
2. Handskar
3. Långärmad bomullsoverall
4. Första hjälpen-låda

5. Skyddsglasögon

Mått (metersystemet): 
1. Snöre (5 m)
2. Vinkelmått
3. Vattenpass

Monteringsverktyg: 
1. Nyckel 8 mm (spärrnyckel är bäst)
2. Elektrisk skruvmejsel + 8 mm hylsa sexkantbult (förslag)
3. Gummihammare
4. Märkpenna
5. Silikon (Lämplig för utomhusbruk)
6. Kniv
7. Stjärnskruvmejsel

Det krävs två personer för att montera 

Viktigt!

Gummi ingår inte om du har valt polykarbonatpaneler istället för glaspaneler.



3 



POLYKARBONATSKIVA

Vit skyddsfilm

4

Innehåll och egenskaper: 

1. Den robusta tvådelade takfotsbalken har en integrerad ränna. Som standard ingår även
stuprör, så att du kan samla upp regnvatten.

2. Manuella öppnare för ventilationsfönster är standardutrustning. Om så önskas finns
automatiska öppnare för ventilationsfönster som ett prisvärt alternativ.

Manuell 
öppnare 

Automatisk öppnare 

Tillbehör, säljs separat

3. Ta bort ca 5 cm av skyddsfilmen från panelernas alla kanter innan du monterar dem. Ta bort
den återstående skyddsfilmen omedelbart när växthuset är klart.  Observera att sidan med den vita
skyddsfilmen måste vara vänd utåt.

4. Växthuset är av hög kvalitet. Den har bland annat självgängande skruvar som gör fogarna
mycket hållbara. Som namnet antyder skapar skruvar sina egna gängor. Att skruva med
självgängande skruvar kräver mer kraft än att skruva med vanliga skruvar. Vi rekommenderar
därför att du använder en elektrisk skruvdragare.

PC-
panel

Transparent film

Det finns en tunn film på båda sidor av PC-panelen. På ena sidan är filmen vit och 

på andra sidan är den transparent.  Den UV-skyddade sidan av PC-filmen är täckt 

med en vit film och måste vara vänd mot solen.



 

Del NR ST. Del NR ST. 

Del NR ST. 

Del NR ST. Del NR ST. 

Del NR ST. 

Del NR ST. 



Del NR

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10 

Y11 

Y13 

ST. 

2 

6 

1 

2 

1 

10

6 

1 

8 

4 

6 

1 

Gummipackning 

DEL NR ST.

J107 137M

Gummi för väggar och tak (ingår 
endast för glaspanelerna) 

DEL NR ST.

J107 92M

Gummi endast för väggar 
(ingår endast för glaspanelerna)

N0.1 

PC/glas 

NR0.1 

6 



Del NR ST. DEL NR ST. 

Z01 

Z01 

L18A

L15

L16A

L16B

L17

Z01 

Vänster dörr 

Z01 

L18A

Y11 

Y11 

Y11 

Z01 

Z01 

7 

L18A 2 Y11 3

L15 1

L16A 1

L16B 1

L17 1

Z01
Ø4X25

16



Del NR

L18A

L18B

L15

L16B

L17

Z01 
Ø4X25 

ST. 

1 

1 

1 

2 

1 

16

DEL NR

Y11 

ST. 

3 

Z01 

Z01 

L18B

L15

L16B

L16B

L17

Z01 

Höger dörr 

Z01 

L18A

Y11 

Z01 

Y11 

Y11 

Z01 

8 



Del NRO 

L11A

L12A

L19

L20

L21

A01 

Z02 
Ø4X16D 

Z04 
Ø4X8 

Z08 

M4.2X16 

ST. 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

6 

2 

2 

DEL NR

Y10 

ST. 

1 

Z04 

Z04 

A01 

Steg 1 

Y10 

Steg 2 

Z02 

Z02 

L19

Z02 Y10 
Z02 

L19

Steg 3 
9 



L12A

Z02

L11A

L11A

L12A Z08

L11A är 
förmonterad på del 
L12A på fabriken 

Det finns fyra fönster som standard 

10



Montera och säkra basen innan
växthuset monteras. Basen 
monteras och fixeras på detta 

b a

  100 Cirka 100 mm avstånd 
mellan två Z04-delar

FRONT 

50 

= 

L06C 

L05C 

L07C 

L05C 

L08C 

L08C 

L05C 

L07C 

L05C 

L06C 

L06B

L05B

L07B

L05B

L08B

L08B

L05B

L07B

L05B

L06B

11

C2
B2

D1

D1 C2
B2

D70 D71

D72 S01

a b

DEL NRO 

D1 

B2 

C2 

D70 

D71

D72

S01 
M6X12

M01 
M6 
Z08

M4.2X16

ST.

2

2

2

4

2

2

24

24

32

BAK

GP935

511 511 511 511 511



Y11 Y11

Y2 Y2
Y11 Y11

Y1 Y11 Y11 Y4

12

Y5 Y13

Y1 2

Y2 6

Y3 1

Y4 2

Y5 1

Y6 10

Y7 6

Y8 1

Y9 8

Y10 4

Y11 6

Y13 1

Viktigt!

Om du väljer glas tätar du det med 
det medföljande gummit (J11) när 
hela monteringen är klar.

Gummi ingår inte om du har valt 
polykarbonatpaneler istället för 
glaspaneler.

DEL NR   ST.

Y8 Y3
Y4 Y1

Y2Y2Y2Y2



L08B
L08D

L08C L08B

L10 L08C

L01A

L03A

L01B

L03A

L01B

L01A

L01A&B 
L03A

1. Fäst fönstrets mellanstycken (2 x L01A, 2 x L01B och 2 x L03A) och trösklar (L10, L08B, L08C
och L08D) mot varandra med hjälp av de medföljande delarna S01 och M01.
2. Fixera trösklarna till basen med hjälp av del Z04. Använd en elektrisk skruvdragare för
montering. För mer information, se sidan 7.

13

S01
S01

M01

DEL  NR 

L01A 

L01B 

L03A 

L08B 

L08C 

L08D

L10
Z08 

M4.2X16
S01 

M6X12

M01 
M6

ST.

2

2

2

2

2

1

1

32

12

12

S01

M01

L10

L08 Z08



3

S01

4
S01

L23B
L23C

2 L07B L07C

M01

S01

1

S01

M01

M01

M01

1. Fäst 2 x L07B och 2 x L07C på takfotskanten och L01A/L01B och L03A
med hjälp av delarna S01 och M01.

2. Fäst 2 x L23B och 2 x L23C och L01A/L01B och L03A vid varandra med hjälp av
delarna S01 och M01.

L07C 

1 

L07B 1 
2 

L23B 3 L07C 

L07B 1 
2 

L23C  4 

3 

1 
4 

3 
L23C 

3 

L23B

14

DEL NR

L07B

L07C 

L23B

L23C
S01 

M6X12

M01 
M6

ST.

2

2

2

2

16

16



2

S01

3

S01

M01

4

M01

DEL NR 

L02C 

L02D 

L02E 

L02F 

L02G 

L23A 

L23D

L05A

S01 
M6X12

M01 
M6

ST.

1

1

1

1

1

2

1

4

20

19

L02G

L02F

L02E

L02C
L02D

M01

15

S01

Fäst L02C och L02D samt tröskeln 
L10 och fäst L02E, L02F och L02G och 
tröskeln 
L08D vid varandra med delarna S01 och M01. 

L02C&D&E&F&G 

L02G

S01 Sätt 2 x S01 i 
bultkanalen 
L02G. 

Montera stöden 4 x L05A, 2 x L23A och 
1 x L23D enligt beskrivningen nedan med 
hjälp av delarna S01 och M01.

3 L23A

1 

2 
L23A

L05A

L23D 
2 

L05A

2 1 

2 2 
3 

L05A

4 

4 
4 

1

S01

M01

L02C&D&E&F

S01

S01 

M01



L02A 1

S01

2 L07B&C

M01

3

S01
Y2 Y2 Y2 Y2

Y2

DEL NR

L02A 

Y2

S01 
M6X12

M01 
M6

ST.

6

6

36

30

S01

M01

S01

M01

Y2

. 

Fäst L02A (6 st.) och L08B/L08C och 
L07B/L07C vid varandra med hjälp av 

delarna S01 och M01. 

L02A

Sätt 2 bultar (S01) i bultkanalerna L02A. Den 
ena säkrar delen L23B/L23C och den andra 
används senare för att säkra del L05B. 

16

L02A
L07C

2 L07B

2

3

3

1

1



NR

L04A 

Y6

S01 
M6X12

M01 
M6

ST.

6

10

12

12

2
L04A

L04A

1

L04A

3

DEL

L04A

3 

3 

L04A

S01X2 Fäst stöden L04A (6 st.) enligt beskrivningen ovan, med hjälp av 
delarna S01 och M01. 

Y6
Y6

Y6
Y6

Y6 Y6
Y6

Y6
Y6

Y6

Placera fönsterbrädorna 
Y6 på plats. 

17

1 2 2

L04A

2

2
2

L04A
1

L04A



5

L04B S01

M01

L13A

2 

L02D 

S01X2 

S01 

L13A

L04B

M01 

Sätt i bultarna S01 och M01 
i delarna L02E och L02F innan 
fönsterpanelerna sätts in. 

Sätt in 2 x S01 i del L04B 

S01X2 
till kanalen 

Sätt fönsterplattor Y1, Y3, Y4, Y5, 
18 Y8 och Y13 på plats.

DEL NR

L04B 

L13A

S01 
M6X12

M01

ST.

1

1

10

9

4

L04B
3

L13A

1
2

5

M01

1

S01 L02C

L13A
M01

3

S01 L02E

M01

4

L02F
S01

Y4 Y8
Y3

Y5 Y13
Y1

Y1
Y4

M6

Y1 2

Y3 1

Y4 2

Y5 1

Y8 1

Y13 1

Fäst L13A och
L02C och L02D i varandra med hjälp av delarna S01 och M01.



3 4

M01
D17

M01
D38

5 S01

L01C&D

M01

1. Sätt in S01 och M01 i L01C och L01D innan de fästs på 
delarna L01A/L01B. Se bild 1 och 2.

2. Skruva fast L01C och L01D till platta W01 med hjälp av de 
i förväg monterade delarna S01 och M01. Fäst dem sedan 
på delarna L04B och L02G med delarna S01 och M01.

3. Fäst L01C och L01D och L02C och L02D/L02E och 
L02F till plåt D38 med hjälp av de i förväg monterade 
delarna S01 och M01, se ovan.

4. Montera L01C och L01D samt L01A och L01B med hjälp 
av delarna S01 och M01.

19

DEL NR 

L01C 

L01D 

D17

D38

S01 
M6X12

M01 
M6

ST.

2

2

2

4

20

22

L01D
1

2

L01C

L01C

2

1 3

2
L01D

4
2 4

3

4
4

5

2
L01C&D

M01

S01

1

L01C&D

M01

S01



3
L03A&B

L23E

DEL NR 

L03B 

L23E

D17

S01 
M6X12

M01 
M6

ST.

2

6

6

22

22

2

M01

D17
S01

D17

L03B

3
3

D17

2
3 L03B

3

1 D17

Fäst fönstrets mellanstycken L03B (2
st.) och tröskel- och takfotskanter till 
varandra med hjälp av delarna S01 
och M01.

1 S01
L03B

Montera ihop panelerna D17 (2 
st.) och L03A och L03B med 
varandra med hjälp av delarna 
S01 och M01.

L07B

M01

L07C

S01 M01

D17

Montera ihop panelerna D17 
(2 st) och L03B (2 st) med 
varandra med hjälp av 
delarna S01 och M01.

20

Montera ihop L23E (6 delar) och
L03A och L03B med varandra med hjälp 
av delarna S01 och M01.



DEL      NR 

L06B 

L06C 

L02B

D26

S01 
M6X12

M01 
M6
Z08 

M4.2X16

ST.

1

1

6

1

50

32

2

Skruva ihop kanterna L06B och 
L06C och L01C, L01D och L03B i 
varandra med delarna S01 och M01.

1

Montera fönstrets 
mellanstycken L02B (6 st) och 
trösklarna med hjälp av delarna 
S01 och M01.

L02B

4 4

L02B

4

3

3
3

Sätt in de 3 bultar 
(S01) i bultkanalerna 
L02B för senare 
användning.

S01X3

L02B 3

L07C

21

L02B

S01 

M01

L07B

L06B&C

L02B

4 L02B
S01

M01

2

S01 L06B

M01

S01

L06C

S01

M01

L06B  1

L06C 2

1



3

S01

L23B

4 5

S01

4 1
2

5 L23B 1

2

3

L23C

L23C

D26

M01

L05B

Skruva fast L05B (9 st.) samt L02A och L02B i varandra med bult 
S01, som är införd färdigt i bultkanalen.

L02B

L05B

Skruva ihop L23B/L23C 
och L01C/L01D och L03B
med varandra med hjälp av 
delarna S01 och M01.

Fäst D26, L06B och L06C i 
varandra från utsidan för hand 
med hjälp av den självgängande 
skruven Z08. Använd en elektrisk 
skruvdragare för montering.

22

Skruva ihop L23B/L23C och L02B 
med varandra med bulten S01, som 
är färdigt införd i bultkanalen.

DEL NR 

L23B 

L23C

L05B

S01 
M6X12

M01 
M6

ST.

2

2

9

8

32

1

L02A L05B

2

S01



L11A
L11A

Sätt 
fönsterbrädorna 

S01X2 L02B&L03B

Sätt i de 2 bultarna (S01) i 
delarna L11A och skruva fast 
dem i delarna L02B/L03B med 

Y7

Y7

Y7 Y9

Y9

L04A
A03

S01

M01

S01X4 L04A

L04A

L02B&L03B

23

Y9

Y9

IWKKINUDNOAW

IWKKINUDNOAW

För in 
glaspanelen 
Y9 i delen 
L02B/L03B:s
kanal.

För in de 4 bultarna (S01) i bultkanalerna L04A. Två fästs på del A03
och två på delen L02B/L03B.

DEL NR

L04A 

A03

FÖNSTER

Y7

Y9

S01 
M6X12

M01
M6

ST.

4

4

4

6

8

24

24



D25
D25

När panelerna och fönstren är på plats ska du lägga lite 
silikon runt dem för att förhindra vattenläckage. 

DÖRR-V 
(vänster) 

L14

L09C

L09B

DÖRR-H 
(höger) 

L09B & L09C

Sätt i 5 bultar (2 x S01 och 3 x S02) i bultkanalen L14. Skruva 
ihop L14 och L13A med varandra med hjälp av delarna S02 
och M01. 

L07B & L07C 

När alla paneler är på plats montera 
rännprofil L09B & L09C. Knacka 
försiktigt den på plats med en 
gummiklubba. 

För in 1 x S01 i bultkanalen på del L09B och L09C och fäst 
D25 och L09B och L09C med varandra med delarna S01 och M01. 

24

DEL    NR 

L09B 

L09C 

L14

D00R-R 

D00R-L

D25

S01 
M6X12

S02 
M6X20

M01 
M6

ST.

2

2

1

1

1

2

6

3

7

L13A
M01

S01

S02
S01

S02X3

L14



Del NR

L23F

J55 

J56R 

J56L 

J90R 

J90L 

J94 

L25

J93 

J166
Z08 

M4.2X16 
Z02 

Ø4X16D 

ST. 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

4 

4 

4 

4 

4 

8 

J90L 

L23F

3 
J94 

4 

L25

5 
J93 

2 

J56L 

J55 

1 

6 

2 

J56R 

J90R 

3 

4 

5 

Z04 

Ø4X8 2 
M01 
M6

1 2 

J55 

M01 

S01 

L23F

L14 Z04

J90L/R 

Fäst skyddet J55 på 
kantprofilen 

Fäst ena änden av del L23F (2 st) 
på del L14 och den andra änden 
på del L09C med hjälp av de 
förmonterade delarna J56L/ R, 
och S01 samt del M01. 

Fäst försiktigt 
skyddet (J90L/R)) 
på del Z04.

Fäst försiktigt 
skyddet (J56L/R) 
på delen Z02.
Se till att skruvarna 
skruvas in rakt och i 
rätt läge (se 
ritningar). 

3 

L23F

Z02 

J94 

L25

J56L/R 

4 5 

J166

L25

Z08 

L25

J93 

Borra ett hål i del L01A/L01B, 
med en diameter på ca 3 mm, 

6 under märket 
för 700 mm. Fäst rörfästet J166 
med skruvarna Z08 och tryck 
sedan störtrännan L25 på 
rörfästet J166. 

Du kan undvika läckage 
genom att använda lim 
när du fäster 
ejektorerna (ingår ej)).

25

2



9775 



1



Kaasas

2

VAJALIKUD TÖÖRIISTAD JA TARVIKUD (ei kuulu komplekti) 

Turvavarustus: 
1. Kiiver
2. Kindad
3. Pikkade varrukatega puuvillane kombinesoon
4. Esmaabikomplekt

5. Silmade kaitse

Mõõteriistad (meetermõõdustik): 
1. Mõõdulint (5 m)
2. Nurgik
3. Vesilood

Paigaldusvahendid: 
1. 8 mm mutrivõti (kõige parem on põrkvõti)
2. Elektriline kruvikeeraja + 8 mm kuuskantpoltide keeramise otsik (soovituslik)
3. Kummihaamer
4. Marker
5. Silikoon (mis sobib välitingimustes kasutamiseks)
6. Nuga
7. Ristpeakruvikeeraja

Kokkupanemiseks on vaja kahte inimest 

Tähelepanu!

Kui olete valinud klaaspaneelide asemel polükarbonaadist paneelid, siis kumm ei kuulu komplekti.



3 



POLÜKARBONAATPANEEL

Valge kile

4

Sisu ja omadused: 

1. Tugeval kaheosalisel räästatalal on integreeritud vihmaveerenn. Samuti kuuluvad
standardvarustusse vihmavee kogumiseks mõeldud torud.

2. Tuulutusakende manuaalsed avamisseadmed on standardvarustuses. Soovi korral on
tuulutusakende jaoks lisavarustusena saadaval soodsa hinnaga automaatsed
avamisseadmed.

Manuaalne 
avamisseade 

Automaatne avamisseade

Lisavarustus, müügil eraldi

3. Enne paneelide paigaldamist eemaldage nende kõikidest servadest umbes 5 cm kilet.
Ülejäänud kile eemaldage kohe pärast kasvuhoone kokkupanemist.  Arvestage sellega, et valge
kilega külg peab jääma väljapoole.

4. Kasvuhoone on kõrge kvaliteediga. Muuhulgas on sellel isekeermestavad kruvid, mis
tagavad eriti vastupidava kinnituse. Nagu nimetusestki nähtub, tekitavad kruvid enda jaoks
ise keermed. Isekeermestavate kruvide keeramiseks on vaja tavaliste kruvidega võrreldes
rohkem jõudu. Seetõttu soovitame kasutada elektrilist kruvikeerajat.

PC-
Paneel

Läbipaistev kile

Polükarbonaatpaneeli mõlemal küljel on õhuke kile. Ühel küljel on valge ja teisel 

küljel läbipaistev kile.  PC-paneeli UV-kaitsega pool on kaetud valge kilega ja 

peab olema suunatud päikese poole.



OSA NR TK OSA NR TK OSA NR TK 

OSA NR TK OSA NR TK 

OSA NR TK OSA NR TK 

OSA NR TK 



OSA NR

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10 

Y11 

Y13 

TK

2 

6 

1 

2 

1 

10

6 

1 

8 

4 

6 

1 

Kummitihend 

OSA NR TK

J107 137M

Kumm seintele ja laele 
(kaasas ainult klaaspaneelidega)

OSA NR TK

J107 92M

Kumm ainult seintele 
(kaasas ainult klaaspaneelidega)

N0.1 

PC/klaa

s NR0.1 

6 



OSA NR TK OSA NR TK

Z01 

Z01 

L18A 

L15

L16A

L16B

L17

Z01 

Vasakpoolne uks 

Z01 

L18A

Y11 

Y11 

Y11 

Z01 

Z01 

7 

L18A 2 Y11 3

L15 1

L16A 1

L16B 1

L17 1

Z01
Ø4X25

16



OSA NR

L18A

L18B

L15

L16B

L17

Z01
Ø4X25

TK

1

1

1

2

1

16

OSA NR

Y11

TK

3

Z01

Z01

L18B

L15

L16B

L16B

L17

Z01

Parempoolne uks

Z01

L18A

Y11

Z01

Y11

Y11

Z01

8



OSA NR

L11A

L12A

L19

L20

L21

A01

Z02
Ø4X16D

Z04
Ø4X8

Z08 
M4.2X16

TK

1

1

2

1

1

1

6

2

2

OSA NR

Y10

TK

1

Z04
Z04

A01

1. etapp

Y10

2. etapp

Z02

Z02

L19

Z02 Y10
Z02

L19

3. etapp
9



L12A

Z02

L11A

L11A

L12A Z08

L11A on juba 
tehases osa L12A 
külge kinnitatud 

Standardvarustuses on neli akent 

10



Paigaldage ja kinnitage põhi enne
kasvuhoone paigaldamist. Põhi 
paigaldatakse ja kinnitatakse nii.

b a

  100 Kahe osa Z04 vahele 
peab jääma umbes 
100 mm vahe 

ESIKÜLG 

50 

= 

L06C 

L05C 

L07C 

L05C 

L08C 

L08C 

L05C 

L07C 

L05C 

L06C 

L06B

L05B

L07B

L05B

L08B

L08B

L05B

L07B

L05B

L06B

11

C2
B2

D1

D1 C2
B2

D70 D71

D72 S01

a b

OSA NR 

D1 

B2 

C2 

D70 

D71

D72

S01 
M6X12

M01 
M6 
Z08

M4.2X16

TK

2

2

2

4

2

2

24

24

32

TAGA

GP935

511 511 511 511 511



12

Y11 Y11

Y2 Y2
Y11 Y11

Y1 Y11 Y11 Y4

Y5 Y13

Y1 2

Y2 6

Y3 1

Y4 2

Y5 1

Y6 10

Y7 6

Y8 1

Y9 8

Y10 4

Y11 6

Y13 1

Tähelepanu!

Kui valisite klaasi, tihendage see 
kaasasoleva kummiga (J11) pärast 
seda, kui kõik osad on paigaldatud.

Kui olete valinud klaaspaneelide 
asemel polükarbonaadist paneelid, 
siis kumm ei ole tootega kaasas.

OSA NR TK

Y8 Y3
Y4 Y1

Y2Y2Y2Y2



L08B
L08D

L08C L08B

L10 L08C

L01A

L03A

L01B

L03A

L01B

L01A

L01A&B 
L03A

1. Kinnitage aknaliistud (2 x L01A, 2 x L01B ja 2 x L03A) ja künnised (L10, L08B, L08C ja L08D)
üksteise külge, kasutades komplekti kuuluvaid osi S01 ja M01.
2. Kinnitage künnised osaga Z04 aluse külge. Kinnitamiseks kasutage elektrilist
kruvikeerajat. Lisateavet vt lk 7.

13

S01
S01

M01

OSA  NR 

L01A 

L01B 

L03A 

L08B

L08C 

L08D

L10
Z08 

M4.2X16
S01 

M6X12

M01 
M6

TK

2

2

2

2

2

1

1

32

12

12

S01

M01

L10

L08 Z08



3

S01

4
S01

L23B
L23C

2 L07B L07C

M01

S01

1

S01

M01

M01

M01

1. Kinnitage 2 x L07B ja 2 x L07C räästa servad ning L01A/L01B ja L03A
osadega S01 ja M01.

2. Kinnitage 2 x L23B ja 2 x L23C ning L01A/L01B ja L03A osadega S01 ja M01
üksteise külge.

L07C 

1 

L07B 1 
2 

L23B 3 L07C 

L07B 1 
2 

L23C  4 

3 

1 
4 

3 
L23C 

3 

L23B

14

OSA NR

L07B

L07C 

L23B

L23C
S01 

M6X12

M01 
M6

TK

2

2

2

2

16

16



2

S01

3

S01

M01

4

M01

L02G

L02F

L02E

L02C
L02D

M01

15

S01

Kinnitage L02C ja L02D ning künnis 
L10 ja kinnitage L02E, L02F ja L02G ning 
künnis 
L08D osadega S01 ja M01 üksteise külge. 

L02C&D&E&F&G 

L02G

S01 Asetage 
2 x S01 
poldikanalisse 
L02G. 

Paigaldage toed 4 x L05A, 2 x L23A ja 
1 x L23D allpool kujutatud viisil osadega S01 
ja M01. 

3 L23A

1 

2 
L23A

L05A

L23D 
2 

L05A

2 1 

2 2 
3 

L05A

4 

4 
4 

1

S01

M01

L02C&D&E&F

S01

S01 

M01

OSA NR 

L02C 

L02D 

L02E 

L02F 

L02G 

L23A 

L23D

L05A

S01 
M6X12

M01 
M6

TK

1

1

1

1

1

2

1

4

20

19



L02A 1

S01

2 L07B&C

M01

3

S01
Y2 Y2 Y2 Y2

Y2

OSA NR

L02A 

Y2
S01 

M6X12

M01 
M6

TK

6

6

36

30

S01

M01

S01

M01

Y2

. 

Kinnitage L02A (6 tk) ning L08B/L08C ja 
L07B/L07C osadega S01 ja M01 

üksteise külge. 

L02A

Asetage 2 polti (S01) poldikanalitesse L02A. 
Ühega kinnitatakse osa L23B/L23C ja teist 
kasutatakse hiljem osa L05B kinnitamiseks. 

16

L02A
L07C

2 L07B

2

3

3

1

1



NR

L04A 

Y6

S01 
M6X12

M01 
M6

TK

6

10

12

12

2
L04A

L04A

1

L04A

3 L04A

L04A

S01X2 Kinnitage toed L04A (6 tk) eespool kirjeldatud viisil osadega 
S01 ja M01. 

Y6
Y6

Y6
Y6

Y6 Y6
Y6

Y6
Y6

Y6

Asetage aknapaneelid 
Y6 kohale. 

17

1 2 2

L04A

2

2
2

L04A
1

L04A

3

3



5

L04B S01

M01

L13A

2 

L02D 

S01X2 

S01 

L13A

L04B Kinnitage L13A ja 

M01 

Paigaldage poldid S01 ja M01 
L02C ja L02D üksteise külge, kasutades osi S01 ja M01. 

Asetage 2 x S01 osa L04B 

enne aknapaneelide 
paigaldamist osade L02E 
ja L02F külge. 

S01X2 
kanalisse. 

Asetage aknapaneelid Y1, Y3, Y4, Y5, 
Y8 ja Y13 kohale.

18

OSA NR

L04B 

L13A

S01 
M6X12

M01

TK

1

1

10

9

4

L04B
3

L13A

1
2

5

M01

1

S01 L02C

L13A
M01

3

S01 L02E

M01

4

L02F
S01

Y4 Y8
Y3

Y5 Y13
Y1

Y1
Y4

M6

Y1 2

Y3 1

Y4 2

Y5 1

Y8 1

Y13 1



3 4

M01
D17

M01
D38

5 S01 

L01C&D 

M01 

1. Enne osade L01A/L01B külge kinnitamist asetage osad
S01 ja M01 osade L01C ja L01D külge. Vt jooniseid 1 ja 2.

2. Kinnitage osad L01C ja L01D paneeli W01 külge eelnevalt
kohale asetatud osadega S01 ja M01. Seejärel kinnitage
need osade S01 ja M01 abil osade L04B ja L02G külge.

3. Kinnitage L01C ja L01D ning L02C ja L02D/L02E ja
L02F paneeli D38 külge, kasutades eelnevalt kohale
asetatud osi S01 ja M01, vt eespool.

4. Kinnitage L01C ja L01D ning L01A ja L01B osadega S01
ja M01.

19

OSA NR 

L01C 

L01D 

D17

D38

S01 
M6X12

M01 
M6

TK

2

2

2

4

20

22

L01D
1

2

L01C

L01C

2

1 3

2
L01D

4
2 4

3

4
4

5

2
L01C&D

M01

S01

1

L01C&D

M01

S01



3
L03A&B

L23E

OSA NR 

L03B 

L23E

D17

S01 
M6X12

M01 
M6

TK

2

6

6

22

22

2

M01

D17
S01

D17

L03B

3
3

D17

2
3 L03B

3

1 D17

Kinnitage aknaliistud L03B (2
tk), samuti künnised ja 
katuseräästa servad osadega 
S01 ja M01 üksteise külge.

1
S01 

L03B

Kinnitage paneelid D17 (2 tk) 
ning L03A ja L03B osadega 
S01 ja M01 üksteise külge. 

L07B

M01

L07C

S01 M01

D17

Kinnitage paneelid D17 (2 
tk) ja L03B (2 tk) osadega 
S01 ja M01 üksteise külge. 

20

Kinnitage L23E (6 tk) ja 
L03A ja L03B osadega S01 ja M01 
üksteise külge. 



OSA      NR 

L06B 

L06C 

L02B

D26

S01 
M6X12

M01 
M6
Z08 

M4.2X16

TK

1

1

6

1

50

32

2

Ühendage servad L06B ja L06C 
ning L01C, L01D ja L03B 
omavahel osadega S01 ja M01.

1

Kinnitage aknaliistud L02B 
(6 tk) ja künnised osadega
S01 ja M01.

L02B

4
4

L02B

4

3

3
3

Asetage 3 polti (S01) 
hilisemaks 
kasutamiseks 
poldikanalitesse L02B.

S01X3

L02B
3

L07C

21

L02B

S01 

M01

L07B

L06B&C

L02B

4 L02B
S01

M01

2

S01 L06B

M01

S01

L06C

S01

M01

L06B  1

L06C 2

1



3

S01

L23B

4 5

S01

4 1
2

5 L23B 1

2

3

L23C

L23C

D26

M01

L05B

Kinnitage osad L05B (9 tk) ning L02A ja L02B üksteise külge 
poldiga S01, mis on eelnevalt poldikanalisse asetatud.

L02B

L05B

Kinnitage L23B/L23C ning 
L01C/L01D ja L03B
osadega S01 ja M01 
üksteise külge.

Kinnitage D26 ning L06B ja L06C 
väljastpoolt käsitsi 
isekeermestavate kruvidega Z08 
üksteise külge. Kinnitamiseks 
kasutage elektrilist kruvikeerajat.

22

Kinnitage L23B/L23C ja L02B 
üksteise külge poldiga S01, mis on 
eelnevalt poldikanalisse asetatud.

OSA NR 

L23B 

L23C

L05B

S01 
M6X12

M01 
M6

TK

2

2

9

8

32

1

L02A L05B

2

S01



L11A
L11A

Asetage
aknapaneelid 

S01X2 L02B&L03B

Paigaldage 2 polti (S01) osade 
L11A külge ning kinnitage need 
osade S01 ja M01 abil osade 

Y7

Y7

Y7 Y9

Y9

L04A
A03

S01

M01

S01X4 L04A

L04A

L02B&L03B

23

AKEN

Y9

Y9

AKEN

Asetage 
klaaspaneel 
Y9 osa 
L02B/L03B
kanalisse.

Asetage 4 polti (S01) poldikanalitesse L04A. Kaks kinnitatakse osa A03
ja kaks osa L02B/L03B külge.

OSA NR

L04A 

A03

AKEN

Y7 

Y9

S01 
M6X12

M01 
M6

TK

4

4

4

6

8

24

24



D25
D25

Kui paneelid ja aknad on oma kohale asetatud, pange 
nende ümber veelekete vältimiseks veidi silikooni.

UKS-V
(vasakp
oolne)

L14

L09C

L09B

UKS-P
(parempoolne)

L09B ja L09C

Asetage 5 polti (2 x S01 ja 3 x S02) poldikanalisse L14. 
Ühendage L14 ja L13A omavahel osadega S02 ja M01.

L07B ja L07C

Kui kõik paneelid on paigas, 
paigaldage renniprofiil L09B ja L09C. 
Koputage see kummihaamriga 
ettevaatlikult paika.

Asetage 1 x S01 osade L09B ja L09C poldikanalisse ning kinnitage
D25 ja L09B ning L09C osadega S01 ja M01 üksteise külge.

24

OSA      NR 

L09B 

L09C 

L14

UKS-P 

UKS-V

D25

S01 
M6X12

S02 
M6X20

M01 
M6

TK

2

2

1

1

1

2

6

3

7

L13A
M01

S01

S02
S01

S02X3

L14



OSA NR

L23F

J55 

J56R 

J56L 

J90R 

J90L 

J94 

L25

J93 

J166

Z08 
M4.2X16 

Z02 
Ø4X16D 

TK

2 

2 

2 

2 

1 

1 

4 

4 

4 

4 

4 

8 

J90L 

L23F

3 
J94 

4 

L25

5 
J93 

2 

J56L 

J55 

1 

6 

2 

J56R 

J90R 

3 

4 

5 

Z04 

Ø4X8 2 
M01 
M6

1 2 

J55 

M01 

S01 

L23F

L14 Z04

J90L/R 

Kinnitage kate J55 
servaprofiili külge 

Kinnitage osa L23F (2 tk) üks ots 
osa L14 külge ja teine ots osa 
L09C külge, kasutades eelnevalt 
paigaldatud osi J56L/R ja S01 
ning osa M01. 

Kinnitage kate 
(J90L/R) 
ettevaatlikult osa 
Z04 külge. 

Kinnitage kate 
(J56L/R) 
ettevaatlikult osa 
Z02 külge. 
Jälgige, et keeraksite 
kruvid sisse otse ja 
õiges asendis (vt 
jooniseid).

3 L23F

Z02 

J94 

L25

J56L/R 

4 5 

J166

L25

Z08 

L25

J93 

Puurige osasse L01A/L01B 
umbes 3 mm läbimõõduga 

6 auk 700 mm tähisest 
allapoole. Kinnitage 
toruklamber J166 kruvidega 
Z08, seejärel suruge 
allavoolutoru L25 toruklambri 
J166 külge. 

Lekete vältimiseks võite 
kasutada 
väljalasketorude 
kinnitamisel liimi (ei 
kuulu komplekti).

25

2


